haemorrhoea, nimirum, *petechialis*, cui est signum praecipuum *petechiae* in quo, etiam inventato, signa sanguinis *putridi* indubia, nunquam observantur*.

Methodus morbos putridos, qui dicuntur, tractandi, nec minus putredinis humorum doctrinae diffluat. Remedia, quae, optima sunt reperta, parum vi eorum *antiseptica*, maxime eminent.

Sanguis quidem adeo pretiosus, et ad vitam sustinendam adeo necessarius, ut, si a priori judicemus, non fieri potest, quin tale vitium effectus pessimos, etiam lethum ipsum, brevi edat. Immo, Doct. Milman † asseruit *putredinem*, quam

His

* Vid. Dissert. Inaug. Doct. Adair; et Duncan's Medical Cases.

† Vid. Doctor Milman's Inquiry into the Causes of Scurvy and Putrid Fever.

lis in fanguine, a nonnullis esse putatur, parum, etiam temporis momentum, constare vitae posse.

Avidus veri detegendi, experimenta sequentia, amico meo, Doctore Meade adjuvante, instituenda curavi.

EXPER. I.

Cane deligato, venam jugularem externam secuimus, et gradatim, idoneo siphone, drachmas circiter duas sanguinis, recens ab alio cane detracti, huic venae infudimus; reducto siphone et curato vulnere, canem qui satis bene se portea habuit, liberavimus.

EXPE

EXPER. II.

Eandem, ac in experimento superiore, sanguinis quantitatem in temperie naturali, donec *leviter putruisset*, servavimus. Arte eadem usi, experimentum in alium canem iteravimus. Animal, vinculis enodatis, actutum magnopere aegrotavit; ambulare sine titubatione nequivit: Nec multo post supervenerunt vomitus, respirandi difficultas, et languor universalis. Horas post 5 vel 6, signa graviora passus, mortuus est. — Experimentum repetitum, eisdem fere effectus in alio cane praestitit.

EXPER.

EXPER. III.

Experimentum aliud fecimus, sanguinem *penitus corruptum*, et *putridum*, venis jugularibus ad drachmam unam solummodo infudimus; et sub ipsa ferme infusione, admodum convulsus canis, vita excessit. Hoc experimentum quoque iteravimus.

In hisce experimentis faciendis, omni cum diligentia, ab aëre infuso cum sanguine, et animalibus ipsis laesis praecavimus. Cadaveribus dissectis, nihil praeter naturam videre potuimus.

In primo experimento, sanguine sincero infuso, canis evasit sanus et illaesus: Unde fas est, in secundo ac tertio, mortem sanguini *corrupto* infuso esse debitam concludere.

Secundum